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- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 
 

 

П Р И Ј А В А  
За запишување на промена на катастарот на недвижности 

(упис на бесправни објекти од локално значење) 

 

 

Од _________________________________________________________________________________ 
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

со адреса на ул.„_______________________________________“ бр. ______, од ________________.  

          

Барам да се упише Решението  УП1 28-_______________ од ______________ со кое се бара 

утврдување на правен статус на бесправниот објект-  

____________________________________________________________________________________ 
(вид на градба) 

што се наоѓа на КП__________________КО___________________________________,  

 

Контакт телефон:____________________________________ 
 
Со барањето ги поднесувам следните документи: 

  

1. Копија од лична карта за физички лица и извод од Централен регистар, тековна, ликвидациона и 
стечајна постапка за правни лица; 

2. Уплатница за административна такса од 200,00 денари на Општина Гази Баба; 
 
Назив на примачот:  Трезорска сметка  
Сметка:  100000000063095 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Уплатна сметка: 840-177-03182 
Цел на дознака: административни такси 
Приходна шифра: 722315 
Програма:  00 

3. Уплатница за запишување на внтрешна површина/ отворена површина/  волумен на новоизградени згради, 
надградба, доградба, легализација на згради и други објекти до 10 000 м² / м³ во висина од 8,00 денари м²  и 
200,00 денари  административна такса на сметка на АКН; 

Назив на примачот:                                        Буџет на РМ 

Банка на примачот:                                        Народна банка на РМ 

Агенција за катастар на недвижности:          100000000063095 

Сметка на буџетски корисник:                      210010045078711 
Приходна шифра и програма:                       724167- 20  

 

 
Скопје,  
 
_________________ 

Барател: 
 

________________________ 

 


